
COMUNE DI  PENNA SAN GIOVANNI
    Provincia di Macerata

COPIA  DI  DELIBERAZIONE

DELLA  GIUNTA  COMUNALE

       N. 11 del Reg. Data 27-02-2017

----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: NULLA  OSTA  MOBILITA'  VOLONTARIA PRESSO L'UNIONE

MONTANA DEI MONTI AZZURRI, ISTRUTTORE DI VIGILANZA
STRAFFI  SANDRO, AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL. D.
LGS. 165 DEL 2001.

----------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  ventisette del mese di febbraio alle ore
18:00, nella sala delle adunanze del Comune di Penna S.Giovanni, appositamente
convocata, la Giunta comunale si é riunita con la presenza dei signori:

==================================================================================

Mancinelli Giuseppe SINDACO P
PERFETTI MARCO VICE SINDACO P
CUTINI ANNA MARIA ASSESSORE P

==================================================================================
Presenti n.   3                                         Assenti n.   0

Partecipa il Segretario comunale DOTT. ERCOLI PASQUALE

Il Presidente Signor Mancinelli Giuseppe in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 27-02-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



LA GIUNTA COMUNALE

       VISTA  la richiesta  in data 23 novembre 2016 – Protocollo n. 5833- con la quale il Sig.
Straffi Sandro, istruttore di vigilanza a tempo indeterminato, chiede il rilascio del nulla osta per
partecipare al bando di mobilità volontaria indetto dall’Unione Montana dei Monti Azzurri di
San Ginesio, per l’assunzione di un’unità di lavoro;

        VISTO l’articolo 30 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, contenente disposizioni in materia di
passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse nell’ambito del pubblico impiego,
consentendo il trasferimento a coloro che ne facciano domanda e previo assenso
dell’Amministrazione di appartenenza;

       RITENUTO di concedere al dipendente  il  nulla osta richiesto, per soddisfare alle sue
aspettative;

      RITENUTO di differire l’efficacia del trasferimento, ad esito positivo della selezione, al 1̂
luglio 2017, per necessità di servizio  legate agli eventi sismici del 2016;

                VISTI:
         -il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
         -il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
         -la legge 7 agosto 1990, n. 241;

 -la nota del Dipartimento Funzione Pubblica n. 37870 del 18/07/2016 a oggetto “Assunzioni e
mobilità Regioni ed Enti Locali”;
 - il parere favorevole espresso dal Segretario   Comunale sulla regolarità tecnica della proposta,
ai sensi dell’articolo 49, 1̂ comma, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

                 CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1 –  DI CONCEDERE  nulla osta al Sig. Straffi Sandro, dipendente a tempo indeterminato, con
profilo di istruttore di vigilanza – Categoria C- Posizione economica C1, alla
partecipazione al bando di mobilità volontaria indetto dall’Unione Montana
dei Monti Azzurri di San Ginesio, ai sensi dall’art. 30 del d.lgs. 165/2001.

2- DI FISSARE la decorrenza  del trasferimento, ad esito positivo della mobilità, al 1̂ luglio  2017.

3 – DI COMUNICARE gli esiti del provvedimento al dipendente – Straffi Sandro.

4- DI APPROVARE, con voti unanimi favorevoli legalmente espressi, l’immediata esecutività della
presente deliberazione, considerata l’urgenza di provvedere in merito, ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 27-02-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



IL SEGRETARIO                                IL PRESIDENTE
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE                      F.to Mancinelli Giuseppe

----------------------------------------------------------------------------

E' copia conforme all'originale.

   IL SEGRETARIO
li, 04.04.2017                                DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 1724

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

dal 04.04.2017.

IL SEGRETARIO
li, 04.04.2017                          F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

-----------------------------------------------------------------------------

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 27.02.2017

[x] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO
  F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

li, 04.04.2017

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 27-02-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


